Exem-

Exemplum III.

quo $q = 2$ et $r = 3$.

§. 24. Hic ergo erit $qq + rr = 13$ et $9qq + rr = 45$;
unde colligitur $\frac{a}{3} = 459$ et $\frac{f}{3} = 711$; porro vero $p = 9$ et $s = 1161$.
Ex his fit $c = \frac{2319}{2}$ et $b = +\frac{2295}{2}$; denique $g = \frac{3537}{2}$ et $h = \frac{3429}{2}$.

§. 25. Hi ergo valores duplicati et per communem factorem 9 divisi praebent hanc solutionem: $a = 204$; $b = 255$ et $c = 261$; $f = 474$; $g = 393$ et $h = 381$; ubi cum numeri f , g , h divisibiles sint per 3, per theorema supra allatum oriatur sequens nova solutio: $a = 68$; $b = 85$; $c = 87$; $f = 158$; $g = 131$ et $h = 127$. Haec ergo solutio idem praebet triangulum, quod ex primo casu, quo $q = 1$ et $r = 2$, demum ope theorematismis fumus nati.

Exemplum IV.

quo $q = 3$ et $r = 5$.

§. 26. Hic ergo erit $qq + rr = 34$ et $9qq + rr = 106$,
unde fit $\frac{a}{3} = 34 \cdot 106 - 4 \cdot 5^2 = 3396$ et $\frac{f}{5} = 3812$; porro
 $p = 4$ et $s = 7404$, hinc $c = 10816$ et $b = 10796$; deinde
 $2g = 18028$ et $2h = 17992$.

§. 27. Triangulum igitur hoc exemplo inventum, quoniam singuli valores factorem habent 4, sequentibus numeris continetur: $a = 2547$; $b = 2699$; $c = 2704$; $f = 4765$; $g = 4507$ et $h = 4498$. Hinc iam satis liquet, quomodo quotcunque huiusmodi triangula exhiberi queant, quibus conditiones praescriptae adimpleantur.